Некоммерческое партнерство  по защите прав
 и законных  интересов лиц, осуществляющих деятельность в области проведения энергетического обследования,
саморегулируемая организация
«ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ»
Совет НП  СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ»
ПРОТОКОЛ № 08/ЦЭО
г. Москва                                                                                         «28» декабря  2012 г.
ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении финансового плана НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» на 2013 г.
1. По вопросу повестки дня:
2. Об утверждении финансового плана НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» на 2013 г.

СЛУШАЛИ: Хромова Сергея Геннадьевича.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить финансовый план НП СРО «ЦЕНТРЭНЕРГООБСЛЕДОВАНИЕ» на 2013 г.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.